
Година LIX
Број 26/2023

Бачка Паланка
27. децембар 2023. године

О П Ш Т И Н Е  Б А Ч К А  П А Л А Н К А
SLU@BENI LIST

322

На основу члана 59. став 2. Закона 
о јавним предузећима („Службени гла-
сник Републике Србије“, број 15/2016 
и 88/2019), члана 27. Одлуке о усклађи-
вању оснивачког акта Јавног предузећа 
„Стандард“ из Бачке Паланке са Законом 
о јавним предузећима („Службени лист 
Општине Бачка Паланка“, број 23/2016 
и 35/2016), члана 40. тачка 56. и члана 
138. став 1. Статута Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 9/2019 и 15/2023), 
Скупштина општине Бачка Паланка на 
својој 42. седници, одржаној дана 27. 
децембра 2023. године, донела је

РЕШЕЊЕ
о давању сагласности на Програм 

пословања Јавног предузећа 
„Стандард“ Бачка Паланка за 

2024. годину

I

Даје се сагласност на Програм 
пословања Јавног предузећа „Стандард“ 
Бачка Паланка за 2024. годину, који је 
Надзорни одбор Јавног предузећа „Стан-
дард“ Бачка Паланка, донео на својој 
39. седници, одржаној дана 15. Децем-
бра 2023. Године, одлуком под  бројем 
06-411/1-23.

II

Ово решење објавити у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА 
Број:  II-401-45/2023 
27. децембра 2023. године

Председник
Скупштине општине,

Милан Чавић, с.р.

323

На основу члана 40. став 1. тачка 
56. Статута Општине Бачка Паланка 
(„Службени лист Општине Бачка 
Паланка“, број 9/2019 и 15/2023), и члана 
9. тачка 4. Одлуке о оснивању Уста-
нове за спорт и рекреацију „Тиквара“ 
Бачка Паланка („Службени лист 
Општине Бачка Паланка“, број 21/2016), 
Скупштина општине Бачка Паланка на 
својој 42. седници, одржаној дана 27. 
децембра 2023. године, донела је



1812 страна - Броj 26/2023        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       27. децембар 2023. године

РЕШЕЊЕ
о давању сагласности на  Програм 

пословања и Финансијски план 
Установе за спорт и рекреацију 

„Тиквара“ Бачка Паланка за 2024. 
годину

I 

Даје се сагласност на Програм 
пословања  и Финансијски план  Уста-
новe за спорт и рекреацију „Тиквара“ 
Бачка Паланка за 2024. годину, који 
је Управни одбор Установе за спорт и 
рекреацију „Тиквара“ Бачка Паланка, 
усвојио на својој 14. седници одржаној 
дана 13. децембра 2023. године, одлуком 
под бројем 864/23 а на које је позитивно 
мишљење дао Надзорни одбор Установе 
за спорт и рекреацију „Тиквара“ Бачка 
Паланка, на својој 10. седници, одржаној 
дана 13. децембра 2023. године, одлуком  
под  бројем  862/23. 

II 

Ово Решење објавити у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број: II -401-46/2023
27. децембра 2023. године

Председник
Скупштине општине,

Милан Чавић, с.р.

324

На основу члана  40. став 1. тачка 
56. Статута Општине Бачка Паланка 

(„Службени лист Општине Бачка 
Паланка“, број 9/2019 и 15/2023) и члана 6. 
алинеја 4. Одлуке о оснивању Установе: 
Културни центар Бачка Паланка, Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 29/2011, 27/2012 
и 24/2017), Скупштина општине Бачка 
Паланка на својој 42. седници, одржаној 
дана 27. децембра 2023. године, донела је 

РЕШЕЊЕ
о давању сагласности на Програм 

рада и Финансијски план 
Установе: Културни центар Бачка 

Паланка за 2024. годину 

I 

Даје се сагласност на Програм 
рада и Финансијски план Установе: Кул-
турни центар Бачка Паланка за 2024. го-
дину, које је Управни одбор Установе: 
Културни центар Бачка Паланка, усвојио 
на својој 18. седници, одржаној дана 15. 
децембра 2023. године, одлукама под 
бројем  532/2023  и  530/2023.

II 

Ово Решење објавити у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број: II-401-47/2023
27. децембра 2023. године

Председник
Скупштине општине,

Милан Чавић, с.р.



27. децембар 2023. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 26/2023 - страна 1813  

325

На основу члана 40. став 1. тачка 
56. Статута Општине Бачка Паланка 
(„Службени лист Општине Бачка 
Паланка“, број 9/2019 и 15/2023) и члана 
10. став 1. алинеја 5. Одлуке о оснивању 
Туристичке организације Општине 
Бачка Паланка („Службени лист 
Општине Бачка Паланка“, број 29/2011, 
14/2017 и 25/2020), Скупштина општине 
Бачка Паланка на својој 42. седници, 
одржаној дана 27. децембра 2023. године, 
донела је

РЕШЕЊЕ
о давању сагласности на План и 

Програм рада и Финансијски план 
Туристичке организације општине 

Бачка Паланка за 2024. годину

I 

Даје се сагласност на План и 
Програм рада и Финансијски план 
Туристичке организације општине 
Бачка Паланка за 2024. годину, које је 
Управни одбор Туристичке организа-
ције општине Бачка Паланка усвојио на 
20. седници одржаној дана 12. децем-
бра 2023. године, одлукама  под бројем  
662/2023 и 661/2023.

II 

Ово Решење објавити у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број: II -401-48/2023
27. децембра 2023. године

Председник
Скупштине општине,

Милан Чавић, с.р.

326

На основу члана  40. став 1. 
тачка 56. и члана 138. став 1. Статута 
Општине Бачка Паланка („Службени 
лист Општине Бачка Паланка“, бр. 9/2019 
и 15/2023), Скупштина општине Бачка 
Паланка на својој 42 седници, одржаној 
дана 27. Децембра  2023. године, донела 
је 

РЕШЕЊЕ
о давању сагласности на Програм 

рада и  Финансијски план 
Геронтолошког центра Бачка 

Паланка за 2024. годину

I 

Даје се сагласност на Програм 
рада и Финансијски план Геронтолошког 
центра Бачка Паланка за 2024. годину, 
који је Управни одбор Геронтолошког 
центра Бачка Паланка, усвојио на сед-
ници одржаној дана 11. децембра 2023. 
године, одлукама под бројем 01-112-2124 
и 01-403-2083.

II 

Ово Решење објавити у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.



1814 страна - Броj 26/2023        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       27. децембар 2023. године

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВО-
ДИНА
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број: II-401-49/2023
27. децембра 2023.године

Председник
Скупштине општине,

Милан Чавић, с.р.

327

На основу члана  40. став 1. 
тачка 56. и члана 138. став 1. Статута 
Општине Бачка Паланка („Службени 
лист Општине Бачка Паланка“, бр. 9/2019 
и 15/2023), Скупштина општине Бачка 
Паланка на својој 42. седници, одржаној 
дана 27. децембра 2023. године, донела је 

РЕШЕЊЕ
о давању сагласности на  

Финансијски план Дома здравља 
„Др Младен Стојановић“ Бачка 

Паланка  за средства опредељена 
из буџета Општине Бачка Паланка 

за 2024. годину

I 

Даје се сагласност на Финан-
сијски план Дома здравља „Др Младен 
Стојановић“Бачка Паланка за сред-
ства опредељена из буџета Општине 
Бачка Паланка за 2024. годину који је 
Управни одбор Дома здравља „Др Мла-
ден Стојановић“Бачка Паланка, усвојио 
на 26. седници одржаној дана 05. децем-
бра 2023. године, одлуком под бројем 
03-1/26-2-23.

II 

Ово Решење објавити у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број: II-401-50/2023
27. децембра 2023.године

Председник
Скупштине општине,

Милан Чавић, с.р.

328

На основу члана 40. став 1. тачка 
56. Статута Општине Бачка Паланка 
(„Службени лист Општине Бачка 
Паланка“, број 9/2019 и 15/2023) и члана 
50. Статута Народне библиотеке „Вељко 
Петровић“ Бачка Паланка („Службени 
лист Општине Бачка Паланка“, број 
27/2017 и 14/2018), Скупштина општине 
Бачка Паланка на својој 42. седници, 
одржаној дана 27. децембра 2023. године, 
донела је

РЕШЕЊЕ
о давању сагласности на План 

и  Програм рада и Финансијски 
план Народне библиотеке „Вељко 
Петровић“ Бачка Паланка за 2024. 

годину

I 

Даје се сагласност на План и Про-
грам  рада Народне библиотеке „Вељко 
Петровић“ Бачка Паланка за 2024. 
годину, који је Управни одбор Народне 



27. децембар 2023. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 26/2023 - страна 1815  

библиотеке „Вељко Петровић“ Бачка 
Паланка, усвојио на својој 24. седници, 
одржаној дана 24. новембра 2023. године, 
одлуком под бројем  552/031.

Даје се сагласност на Финансијски 
план Народне библиотеке „Вељко Петро-
вић“  Бачка Паланка за 2024. годину, 
који је Управни одбор Народне библио-
теке „Вељко Петровић“ Бачка Паланка, 
усвојио на својој 25. седници, одржаној 
дана 11. децембра 2023. године, одлуком  
под  бројем  583/031.

II 

Ово Решење објавити у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број: II -401-51/2023
27. децембра 2023. године

Председник
Скупштине општине,

Милан Чавић, с.р.

329

На основу члана  40. став 1. 
тачка 56. и члана 138. став 1. Статута 
Општине Бачка Паланка („Службени 
лист Општине Бачка Паланка“, бр. 
9/2019 и 15/2023), и члана 8. тачка 7. 
Одлуке о оснивању Предшколске уста-
нове „Младост“ Бачка Паланка ( „Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, 
бр. 14/2018),Скупштина општине Бачка 
Паланка на својој 42. седници, одржаној 
дана  27. децембра  2023. године, донела 
је 

РЕШЕЊЕ
о давању сагласности на 

Финансијски план Предшколске 
установе „Младост“ Бачка 

Паланка за 2024. годину

I 

Даје се сагласност на Финансијски 
план Предшколске установе „Младост“ 
Бачка Паланка за 2024. годину, који је 
Управни одбор ове установе, донео на се-
дници, одржаној дана 19. децембра 2023. 
године, одлуком под бројем 1344.

II 

Ово Решење објавити у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број: II-401-52/2023
27. децембра 2023. године

Председник
Скупштине општине,

Милан Чавић, с.р.

330

На основу члана  40. став 1. 
тачка 69. и члана 138. став 1. Статута 
Општине Бачка Паланка („Службени 
лист Општине Бачка Паланка“, бр. 
9/2019 и 15/2023), и члана 8. тачка 1. 
Одлуке о оснивању Предшколске уста-
нове „Младост“ Бачка Паланка ( „Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, 
бр. 14/2018),Скупштина општине Бачка 
Паланка на својој 42. седници, одржаној 



1816 страна - Броj 26/2023        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       27. децембар 2023. године

дана  27. децембра  2023. године, донела 
је 

РЕШЕЊЕ
о давању сагласности на Одлуку 
о изменама и допунама Статута 

Предшколске установе „Младост“ 
Бачка Паланка 

I 

Даје се сагласност на Одлуку о 
изменама и допунама Статута Предш-
колске установе „Младост“ Бачка 
Паланка  коју је Управни одбор ове уста-
нове, донео на седници, одржаној дана 
16. августа 2023. године, под бројем 747/1.

II 

„Ово Решење и Одлуку о изме-
нама и допунама Статута Предшколске 
установе „Младост“ Бачка Паланка  
објавити у „Службеном листу Општине 
Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број: II-010-3/2023
27. децембра 2023. године

Председник
Скупштине општине,

Милан Чавић, с.р.

331

На основу члана 40. став 1. тачка 
69. Статута Општине Бачка Паланка 
(„Службени лист Општине Бачка 
Паланка“, број 9/2019 и 15/2023) и члана 

14. Одлуке о оснивању Установе:“Центар 
за социјални рад Општине Бачка 
Паланка“- Бачка Паланка услед одвајања 
(«Службени лист Општине Бачка 
Паланка», број 9/2006, 14/2006, 11/2011 
и 3/2012), Скупштина општине Бачка 
Паланка на својој 42. седници, одржаној 
дана 27. децембра 2023. године, донела је 
следеће

РЕШЕЊЕ 
о давању сагласности на Годишњи 
оперативни план и Финансијски 
план  Центра за социјални рад 

општине Бачка Паланка за 2024. 
годину

I

Даје се сагласност на Годишњи 
оперативни план и Финансијски план  
Центра за социјални рад општине Бачка 
Паланка за 2024. годину, које је Управни 
одбор усвојио на седници одржаној дана 
21. децембра 2023. године, одлукама 
под бројевима 060-12-61/2023 и 060-12-
60/2023.

II

Ово Решење објавити у «Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број: II-40_-_/2023
Дана: 27. децембра 2023. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Скупштине општине,

Милан Чавић, с.р.



27. децембар 2023. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 26/2023 - страна 1817  

332

На основу члана  40. став 1. 
тачка 56. и члана 138. став 1. Статута 
Општине Бачка Паланка („Службени 
лист Општине Бачка Паланка“, бр. 9/2019 
и 15/2023), Скупштина општине Бачка 
Паланка на својој 42. седници, одржаној 
дана 27. децембра  2023. године, донела је 

РЕШЕЊЕ
о давању сагласности на План и  

Програм рада и Финансијски план  
Међуопштинске организације 

слепих и слабовидих Бачка 
Паланка за 2024. годину

I 

Даје се сагласност на План и Про-
грам рада и Финансијски план Међу-
општинске организације слепих и сла-
бовидих Бачка Паланка за 2024. годину, 
које је Управни одбор Међуопштинске 
организације слепих и слабовидих Бачка 
Паланка, усвојио на својој  5. седници 
одржаној дана 24. новембра  2023. године.

II 

Ово Решење објавити у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број: II-401-53/2023
27. децембра 2023.године

Председник
Скупштине општине,

Милан Чавић, с.р.

333

На основу  члана 20. став 1. 
тачка 10. и члана  36.став 3. Закона о 
локалној самоуправи  („Службени  гла-
сник  Републике  Србије“, бр. 129/2007, 
83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. закон, 
47/2018, и 111/2021),  члана  40.Статута  
Општине Бачка Паланка („Службени  
лист  Општине Бачка Паланка”, бр. 
9/2019 и 15/2023),  члана 88.  Пословника  
Скупштине општине Бачка Паланка  
(„Службени  лист  Општине Бачка 
Паланка”, бр. 20/2019 и 15/2023), а у вези 
са Стратегијом за превенцију и заштиту 
деце од насиља за период од 2020. до 
2023. године («Службени гласник РС», 
број 80/20), Скупштина општине Бачка 
Паланка  на својој   42.  седници  одр-
жаној  дана 27. децембра 2023. године,  
доноси

РЕШЕЊЕ
О ОБРАЗОВАЊУ И 

ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА  
КООРДИНАЦИОНОГ ТЕЛА ЗА 
ЗАШТИТУ ДЕЦЕ И УЧЕНИКА 

ОД НАСИЉА НА ТЕРИТОРИЈИ 
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА

Члан 1.

Образује се  Координационо тело 
за заштиту деце и ученика од насиља на 
територији општине Бачка Паланка  (у  
даљем  тексту:  Координационо тело), са 
циљем да подстиче и подржава интер-
секторску сарадњу у области превен-
ције и заштите од насиља, да подржава 
и олакшава размену информација између 
сектора, олакша решавање техничких 
проблема који настану између различи-
тих сектора и предлаже иницијативе за 
унапређивање система заштите деце од 
злостављања и занемаривања.



1818 страна - Броj 26/2023        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       27. децембар 2023. године

Координационо тело  образује  се  
као  посебно  радно  тело  Скупштине 
општине Бачка Паланка.

Члан 2.

Координационо тело има председ-
ника, заменика председника, 12 чланова 
и њихових заменика, секретара и заме-
ника секретара.

У састав Координационог  тела  
именују се:

1. Мита Лачански, заменик пред-
седника Општине Бачка Па-
ланка за председника Коорди-
национог тела;

2. Вера Жарковић, руководилац 
Одељења за друштвене де-
латности Општинске управе 
Општине Бачка Паланка за за-
меника председника Коорди-
национог тела; 

3. Бранка Дујовић, директор Цен-
тра за социјални рад општине 
Бачка Паланка за члана Коор-
динационог тела;

4. Смиљана Вулетић, руководи-
лац Службе Центра за социјал-
ни рад општине Бачка Паланка 
за заменика члана Координа-
ционог тела;

5. Др Јелена Јефтић, лекар спе-
цијалиста педијатар ДЗ „Др 
Младен Стојановић“ Бачка Па-
ланка за  члана Координацио-
ног тела;

6. Др Јелена Боровница Са-
марџија, лекар специјалиста 
педијатар ДЗ „Др Младен 
Стојановић“ Бачка Паланка за  
заменика члана Координацио-
ног тела;

7. Тома Ђуретић, директор ССШ 
„Др Радивој Увалић“ Бачка 

Паланка  за  члана Координа-
ционог тела;

8. Патрик Малина,директор ОШ 
„15.октобар“ Пивнице за  за-
меника члана Координационог 
тела;

9. Ана Марија Вулић, јавни ту-
жилац Основног јавног тужи-
лаштва у Бачкој Паланци за 
члана  Координационог тела;

10. Милица Јаничић, јавноту-
жилачки сарадник Основног 
јавног тужилаштва у Бачкој 
Паланци за  заменика члана  
Координационог тела ;

11. Милица Дубљевић, судија Ос-
новног суда у Бачкој Паланци 
за члана Координационог тела;

12. Николина Чубрило, виши су-
дијски сарадник Основног су-
да у Бачкој Паланци за замени-
ка члана Координационог тела;

13. Оливера Урошев, председник 
Прекршајног суда у Бачкој Па-
ланци за члана Координацио-
ног тела;

14. Николина Пејак, судијски са-
радник Прекршајног суда у Ба-
чкој Паланци за заменика чла-
на Координационог тела;

15. Душко Ћулибрк, помоћник ко-
мандира Полицијске станице у 
Бачкој Паланци за члана Коор-
динационог тела;

16. Ивана Гашић, криминалис-
тички полицајац Полицијске 
станице у Бачкој Паланци за 
заменика члана Координацио-
ног тела;

17. Бранислав Шобот, секретар 
Црвеног крста Бачка Паланка 
за члана Координационог тела;



27. децембар 2023. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 26/2023 - страна 1819  

18. Лазар Мишков, сарадника у 
Црвеном крсту Бачка Паланка 
за заменика члана Координа-
ционог тела;

19. Момир Јованов, стручни са-
радник за физичко васпитање 
у ПУ „Младост“ Бачка Палан-
ка за члана Координационог 
тела;

20. Драгана Јатић, стручни са-
радник –психолог у ПУ „Мла-
дост“ Бачка Паланка за заме-
ника члана Координационог 
тела;

21. Наташа Круљ, председник 
Друштва за подршку де-
тињству и младости „Хумана“ 
Бачка Паланка за члана Коор-
динационог тела;

22. Стефан Штрбац, члан Друштва 
за подршку детињству и мла-
дости „Хумана“ Бачка Паланка 
за  заменика члана Координа-
ционог тела;

23. Звездана Максић, новинар  у 
„РТВ Бачка Паланка“ ДОО за 
члана Координационог тела;

24. Јелена Бајић, новинар у  „РТВ 
Бачка Паланка“ ДОО за заме-
ника члана Координационог 
тела;

25. Шандор Вечера, новинар  у 
„Недељним новинама“ за чла-
на Координационог тела;

26. Драган Зорић, новинар  у „Не-
дељним новинама“ за замени-
ка члана Координационог тела.

За секретара Координационог тела 
именује се Мирослава Шолаја, службе-
ник за послове образовања, а за заменика 
секретара Војислав Зубац, службеник 
за послове спорта, културе, социјалне, 
здравствене и заштите животне средине, 
запослени у  Одељењу за друштвене 

делатности Општинске управе Општине  
Бачка Паланка.

У раду Координационог тела по 
потреби и по позиву Координационог 
тела, могу учествовати и стручњаци 
из других области који су од значаја за 
спровођење задатака и активности Коор-
динационог тела.

Члан 3.

Задаци Координационог тела су 
следећи:

1. примењивање превентивних 
мера и активности у раду са де-
цом и ученицима, васпитачи-
ма, наставницима, психолош-
ко – педагошким службама 
кроз обавезне едукације путем 
стручних састанака, радоница, 
трибина намењених ученици-
ма и запосленима у прешкол-
ским установама и школама;

2. предузимање активности које 
су усмерене на правовремено 
препознавање и адекватно и 
ефикасно реаговање на све об-
лике насиља;

3. упућивање препорука актив-
ним субјектима и праћење до-
следности примене истих;

4. остваривање комуникације са 
медијима и учествовање у ре-
ализацији свих планираних 
мера за превенцију насиља 
и злостављања у предшкол-
ским установама, основним и 
средњим школама на терито-
рији општине Бачка Паланка; 

5. успостављање и унапређивање 
међусекторске сарадње на ло-
калном нивоу у области заш-
тите деце од свих облика зло-
стављања и занемаривања;



1820 страна - Броj 26/2023        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       27. децембар 2023. године

6. континуирани рад на подизању 
свести и промени друштвених 
норми, вредности и ставова:

 - Наставак кампање нулте толе-
ранције према насиљу,

 - Подстицање ненасилне кому-
никације.

Члан 4. 

Председник, заменик председ-
ника,  чланови и заменици чланова Коор-
динационог тела имају право на  накнаду  
за рад у  Координационом  телу у складу 
са Одлуком о накнадама и наградама за 
рад одборника Скупштине општине, чла-
нова Општинског већа и чланова радних 
тела органа општине („Службени лист 
Општине Бачка Паланка“ број 4/2021). 

Члан 5.

Координационо тело под-
носи извештај о свом раду по захтеву 
Скупштине општине Бачка Паланка,  а 
најмање једном годишње.

Члан 6.

На начин рада Координацио-
ног тела сходно се примењују одредбе 
Пословника Скупштине општине Бачка 
Паланка о начину рада сталних радних 
тела.

Члан 7.

Стручне и административно-
техничке послове за потребе Координа-
ционог тела, обавља Одељење за друш-
твене делатности Општинске управе 
Општине Бачка Паланка.

Члан 8.

Ово решење ступа на снагу  осмог 
дана од дана објављивања  у  „Службе-
ном  листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ПАЛАНКА
Бро: II-119-48/2023
децембра 2023. године

Председник
Скупштине општине,

Милан Чавић, с.р.

334

На основу члана 40. Статута 
Општине Бачка Паланка („Службени 
лист Општине Бачка Паланка“, бр. 9/2019 
и 15/2023), Скупштина општине Бачка 
Паланка је на својој 42. седници одржа-
ној дана 27. децембра 2023. године донела

РЕШЕЊЕ
о образовању комисије за 

утврђивање искоришћености 
просторија у  објекту Дома културе 

у Челареву

I

Образује се комисија за утврђи-
вање искоришћености просторија у 
објекту Дома културе у Челареву, у сле-
дећем саставу:

1. Мирослав Павловић, за члана

2. Златан Сантрач, за члана

3. Мирослава Паравина, за члана

II

Задатак комисије је да утврди 
искоришћеност и стање свих просто-
рија од стране разних удружења и орга-



27. децембар 2023. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 26/2023 - страна 1821  

низација са територије Општине Бачка 
Паланка. 

III

Ово решење објавити у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ПАЛАНКА
Број: II-119-50/2023
27. децембра 2023. године 

Председник
Скупштине општине,

Милан Чавић, с.р.

335

На основу члана 75. став 2. Закона 
о локалној самоуправи („Службени гла-
сник Републике Србије“, број  129/2007, 
83/2014-др. закон, 101/16- др. закон и 
47/2018 и 111/2021-др.закон), члана 64. став 
1. тачка 22. члана  138. став 1. и члана 139. 
став 2. Статута Општине Бачка Паланка 
(„Службени лист Општине Бачка 
Паланка“, број 9/2019 и 15/2023), члана 
76. став 4. Одлуке о месним заједницама 
на територији Општине Бачка Паланка 
(„Службени лист Општине Бачка 
Паланка“, број 21/2019 и 12/2022), члана 
62. Пословника о раду Општинског 
већа Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, 
број 24/2019), Општинско веће Општине 
Бачка Паланка на својој 169. седници, 
одржаној дана 21. децембра 2023. године, 
донело је 

РЕШЕЊЕ 
о  давању сагласности на 
Финансијски план Месне 

заједнице „Стари град“ Бачка  
Паланка за 2024. годину

I

Даје се сагласност на Финансијски 
план Месне заједнице „Стари град“  
Бачка Паланка за 2024. годину, који је 
Савет Месне заједнице „Стари град“, 
усвојио на својој 27. седници, одржаној 
дана 14. децембра 2023. године.

II

Ово решење  објавити у „Службе-
ном листу општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
О П Ш Т И Н С К О   В Е Ћ Е
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Број: III-401-44/2023-16
Дана:  21. децембра 2023. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Заменик
председника општине,

Мита Лачански, с.р.

336
На основу члана 75. став 2. Закона 

о локалној самоуправи („Службени гла-
сник Републике Србије“, број  129/2007, 
83/2014-др. закон, 101/16- др. закон и 
47/2018 и 111/2021-др.закон), члана 64. 
став 1. тачка 22. члана  138. став 1. и члана 
139. став 2. Статута Општине Бачка Па-
ланка („Службени лист Општине Бачка 
Паланка“, број 9/2019 и 15/2023), члана 
76. став 4. Одлуке о месним заједница-



1822 страна - Броj 26/2023        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       27. децембар 2023. године

ма на територији Општине Бачка Па-
ланка („Службени лист Општине Бачка 
Паланка“, број 21/2019 и 12/2022), чла-
на 62. Пословника о раду Општинског 
већа Општине Бачка Паланка („Службе-
ни лист Општине Бачка Паланка“, број 
24/2019), Општинско веће Општине Ба-
чка Паланка на својој 169. седници, одр-
жаној дана 21. децембра 2023. године, 
донело је 
 

РЕШЕЊЕ
о  давању сагласности на 
Финансијски план Месне 

заједнице „Братство” Бачкa 
Паланка за 2024. годину

I

Даје се сагласност на Финансијски 
план Месне заједнице „Братство“ Бачка 
Паланка за 2024. годину, који је Савет 
Месне заједнице „Братство“, усвојио на 
својој  19. седници, одржаној дана  14. 
децембра 2023. године.

II

Ово решење  објавити у „Службе-
ном листу општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
О П Ш Т И Н С К О   В Е Ћ Е
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Број: III-401-44/2023-15
Дана:  21. децембра 2023. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Заменик
председника општине,

Мита Лачански, с.р.

337

 На основу члана 75. став 2. Закона 
о локалној самоуправи („Службени гла-
сник Републике Србије“, број  129/2007, 
83/2014-др. закон, 101/16- др. закон и 
47/2018 и 111/2021-др.закон), члана 64. 
став 1. тачка 22. члана 138. став 1.и члана 
139. став 2. Статута Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 9/2019 и 15/2023), 
члана 76. став 4. Одлуке о месним заједни-
цама на територији Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 21/2019 и 12/2022), 
члана 62 Пословника о раду Општинског 
већа Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, 
број 24/2019), Општинско веће Општине 
Бачка Паланка на својој 169. седници, 
одржаној дана 21. децембра  2023. године, 
донело је 

 
РЕШЕЊЕ

о  давању сагласности на 
Финансијски план Месне 

заједнице „Визић”  за 2024. годину

I

Даје се сагласност на Финансијски 
план Месне заједнице „Визић“за 2024. 
годину, који је Савет Месне заједнице 
„Визић“, усвојио на седници, одржаној 
дана 14. децембра 2023. године,одлуком 
под бројем 32-1/2023.

II

Ово решење  објавити у „Службе-
ном листу општине Бачка Паланка“.



27. децембар 2023. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 26/2023 - страна 1823  

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
О П Ш Т И Н С К О   В Е Ћ Е
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Број: III-401-44/2023-11
Дана: 21. децембра 2023. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Заменик
председника општине,

Мита Лачански, с.р.

338

 На основу члана 75. став 2. Закона 
о локалној самоуправи („Службени гла-
сник Републике Србије“, број  129/2007, 
83/2014-др. закон, 101/16- др. закон и 
47/2018 и 111/2021-др.закон), члана 64. 
став 1. тачка 22. члана 138. став 1.и члана 
139. став 2. Статута Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 9/2019 и 15/2023), 
члана 76. став 4. Одлуке о месним заједни-
цама на територији Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 21/2019 и 12/2022), 
члана 62 Пословника о раду Општинског 
већа Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, 
број 24/2019), Општинско веће Општине 
Бачка Паланка на својој 169. седници, 
одржаној дана 21. децембра  2023. године, 
донело је 

 
РЕШЕЊЕ

о  давању сагласности на 
Финансијски план Месне 

заједнице „Гајдобра“ за 2024. 
годину

I

Даје се сагласност на Финансијски 
план Месне заједнице „Гајдобра“ за 2024. 
годину, који је Савет Месне заједнице 
„Гајдобра“, усвојио на својој 5. седници, 
одржаној  дана 13. децембра 2023. године.

II

Ово решење  објавити у „Службе-
ном листу општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
О П Ш Т И Н С К О   В Е Ћ Е
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Број: III-401-44/2023-4
Дана: 21. децембра 2023. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Заменик
председника општине,

Мита Лачански, с.р.

339

На основу члана 75. став 2. Закона 
о локалној самоуправи („Службени гла-
сник Републике Србије“, број  129/2007, 
83/2014-др. закон, 101/16- др. закон, 
47/2018 и 111/2021-др.закон), члана 64. 
став 1. тачка 22. члана 138. став 1.Ста-
тута Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, 
број 9/2019 и 15/2023), члана 76. став 4. 
Одлуке о месним заједницама на тери-
торији Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, број 
21/2019 и 12/2022), члана 62 Пословника 
о раду Општинског већа Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 24/2019), Општин-
ско веће Општине Бачка Паланка на 



1824 страна - Броj 26/2023        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       27. децембар 2023. године

својој  169. седници, одржаној дана  21. 
децембра 2023. године, донело је 

 
РЕШЕЊЕ

о  давању сагласности на 
Финансијски план Месне 

заједнице „Деспотово“ за 2024. 
годину

I

Даје се сагласност на Финансијски 
план Месне заједнице „Деспотово“ за 
2024. годину, који је Савет Месне зајед-
нице „Деспотово,“ усвојио на својој 17. 
седници, одржаној  дана  13. децембра  
2023. године.

II

Ово решење  објавити у „Службе-
ном листу општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
О П Ш Т И Н С К О   В Е Ћ Е
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Број: III-401-44/2023-9
Дана: 21. децембра 2023. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Заменик
председника општине,

Мита Лачански, с.р.

340

На основу члана 75. став 2. Закона 
о локалној самоуправи („Службени гла-
сник Републике Србије“, број  129/2007, 
83/2014-др. закон, 101/16- др. закон и 
47/2018 и 111/2021-др.закон), члана 64. 
став 1. тачка 22. члана 138. став 1.и члана 

139. став 2. Статута Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 9/2019 и 15/2023), 
члана 76. став 4. Одлуке о месним заједни-
цама на територији Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 21/2019 и 12/2022), 
члана 62 Пословника о раду Општинског 
већа Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, 
број 24/2019), Општинско веће Општине 
Бачка Паланка на својој 169. седници, 
одржаној дана 21. децембра  2023. године, 
донело је 

РЕШЕЊЕ 
о  давању сагласности на 
Финансијски план Месне 

заједнице „Дунав“ Бачка Паланка 
за 2024. годину

I

Даје се сагласност на Финан-
сијски план Месне заједнице „Дунав“ 
Бачка Паланка  за 2024. годину, који је 
Савет Месне заједнице „Дунав“, усвојио 
на својој 26. седници, одржаној дана 14. 
децембра 2023. године

II

Ово решење  објавити у „Службе-
ном листу општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
О П Ш Т И Н С К О   В Е Ћ Е
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Број: III-401-44/2023-8
Дана: 21. децембра 2023. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Заменик
председника општине,

Мита Лачански, с.р.



27. децембар 2023. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 26/2023 - страна 1825  

341

На основу члана 75. став 2. Закона 
о локалној самоуправи („Службени гла-
сник Републике Србије“, број  129/2007, 
83/2014-др. закон, 101/16- др. закон и 
47/2018 и 111/2021-др.закон), члана 64. 
став 1. тачка 22. члана 138. став 1.и члана 
139. став 2. Статута Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 9/2019 и 15/2023), 
члана 76. став 4. Одлуке о месним заједни-
цама на територији Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 21/2019 и 12/2022), 
члана 62 Пословника о раду Општинског 
већа Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, 
број 24/2019), Општинско веће Општине 
Бачка Паланка на својој 169. седници, 
одржаној дана 21. децембра  2023. године, 
донело је 

РЕШЕЊЕ
о  давању сагласности на 
Финансијски план Месне 

заједнице „Младеново” за 2024. 
годину

I

Даје се сагласност на Финансијски 
план Месне заједнице „Младеново“ за 
2024. годину, који је Савет Месне зајед-
нице „Младеново“, усвојио на својој 28. 
седници, одржаној дана 13. децембра 
2023. године.

II

Ово решење  објавити у „Службе-
ном листу општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
О П Ш Т И Н С К О   В Е Ћ Е
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Број: III-401-44/2023-12
Дана: 21. децембра 2023. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Заменик
председника општине,

Мита Лачански, с.р.

342

На основу члана 75. став 2. Закона 
о локалној самоуправи („Службени гла-
сник Републике Србије“, број  129/2007, 
83/2014-др. закон, 101/16- др. закон и 
47/2018  ), члана 64. став 1. тачка 22. 
члана  138. став 1. Статута Општине 
Бачка Паланка („Службени лист 
Општине Бачка Паланка“, број 9/2019 
и 15/2023), члана 76. став 4. Одлуке 
о месним заједницама на територији 
Општине Бачка Паланка („Службени 
лист Општине Бачка Паланка“, број 
21/2019 и 12/2022),члана 62. Пословника 
о раду Општинског већа Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 24/2019), Општин-
ско веће Општине Бачка Паланка на 
својој  169. седници, одржаној дана 21. 
децембра 2023. године, донело је 

РЕШЕЊЕ 
о  давању сагласности на 
Финансијски план Месне 

заједнице „Нештин” за 2024. 
годину



1826 страна - Броj 26/2023        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       27. децембар 2023. године

I

Даје се сагласност на Финансијски 
план Месне заједнице „Нештин“ за 2024. 
годину, који је Савет Месне заједнице 
„Нештин“, усвојио на својој 36. седници, 
одржаној дана 12. децембра 2023. године.

II

Ово решење  објавити у „Службе-
ном листу општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
О П Ш Т И Н С К О   В Е Ћ Е
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Број: III-401-44/2023-7
Дана: 21. децембра 2023. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Заменик
председника општине,

Мита Лачански, с.р.

343

На основу члана 75. став 2. Закона 
о локалној самоуправи („Службени гла-
сник Републике Србије“, број  129/2007, 
83/2014-др. закон, 101/16- др. закон и 
47/2018 и 111/2021-др.закон), члана 64. став 
1. тачка 22. члана  138. став 1. и члана 139. 
став 2. Статута Општине Бачка Паланка 
(„Службени лист Општине Бачка 
Паланка“, број 9/2019 и 15/2023), члана 
76. став 4. Одлуке о месним заједницама 
на територији Општине Бачка Паланка 
(„Службени лист Општине Бачка 
Паланка“, број 21/2019 и 12/2022), члана 
62. Пословника о раду Општинског 
већа Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, 
број 24/2019), Општинско веће Општине 

Бачка Паланка на својој 169. седници, 
одржаној дана 21. децембра 2023  године, 
донело је 

 
РЕШЕЊЕ 

о  давању сагласности на 
Финансијски план Месне 

заједнице „Обровац“ за 2024. 
годину

I

Даје се сагласност на Финансијски 
план Месне заједнице „Обровац“ за 2024. 
годину, који је Савет Месне заједнице 
„Обровац“, усвојио на својој 23. седници, 
одржаној дана 08. децембра 2023. године.

II

Ово решење  објавити у „Службе-
ном листу општине Бачка Паланка“.
   
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
О П Ш Т И Н С К О   В Е Ћ Е
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Број: III-401-44/2023-1
Дана: 21. децембра 2023. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Заменик
председника општине,

Мита Лачански, с.р.

344

На основу члана 75. став 2. Закона 
о локалној самоуправи („Службени гла-
сник Републике Србије“, број  129/2007, 
83/2014-др. закон, 101/16- др. закон и 
47/2018 и 111/2021-др.закон), члана 64. 
став 1. тачка 22. члана  138. став 1. и 
члана 139. став 2. Статута Општине 



27. децембар 2023. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 26/2023 - страна 1827  

Бачка Паланка („Службени лист 
Општине Бачка Паланка“, број 9/2019 
и 15/2023), члана 76. став 4. Одлуке 
о месним заједницама на територији 
Општине Бачка Паланка („Службени 
лист Општине Бачка Паланка“, број 
21/2019 и 12/2022), члана 62. Пословника 
о раду Општинског већа Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 24/2019), Општин-
ско веће Општине Бачка Паланка на 
својој  21. седници, одржаној дана  21. 
децембра 2023. године, донело је 

РЕШЕЊЕ
о  давању сагласности на 

Финансијски план Месне заједнице 
„Центар” Бачка Паланка за 2024.

годину

I

Даје се сагласност на Финан-
сијски план Месне заједнице „Центар“  
Бачка Паланка за 2024. годину, који је 
Савет Месне заједнице „Центар“, усвојио 
на својој 31. седници, одржаној дана 14. 
децембра 2023. године.

II

Ово решење  објавити у „Службе-
ном листу општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
О П Ш Т И Н С К О   В Е Ћ Е
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Број: III-401-44/2023-17
Дана: 21. децембра 2023. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Заменик
председника општине,

Мита Лачански, с.р.

345

На основу члана 75. став 2. Закона 
о локалној самоуправи („Службени гла-
сник Републике Србије“, број  129/2007, 
83/2014-др. закон, 101/16- др. закон и 
47/2018 и 111/2021-др.закон), члана 64. 
став 1. тачка 22. члана 138. став 1.и члана 
139. став 2. Статута Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 9/2019 и 15/2023), 
члана 76. став 4. Одлуке о месним заједни-
цама на територији Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 21/2019 и 12/2022), 
члана 62 Пословника о раду Општинског 
већа Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, 
број 24/2019), Општинско веће Општине 
Бачка Паланка на својој 169. седници, 
одржаној дана 21. децембра  2023. године, 
донело је 

РЕШЕЊЕ
о  давању сагласности на 
Финансијски план Месне 

заједнице „Параге“ за 2024. годину

I

Даје се сагласност на Финансијски 
план Месне заједнице „Параге“ за 2024. 
годину, који је Савет Месне заједнице 
„Параге”, усвојио на својој 8. седници, 
одржаној дана 17. јула 2023.године.

II

Ово решење  објавити у „Службе-
ном листу општине Бачка Паланка“.



1828 страна - Броj 26/2023        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       27. децембар 2023. године

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
О П Ш Т И Н С К О   В Е Ћ Е
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Број: III-401-44/2023-10
Дана: 21. децембра 2023. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Заменик
председника општине,

Мита Лачански, с.р.

346

На основу члана 75. став 2. Закона 
о локалној самоуправи („Службени гла-
сник Републике Србије“, број  129/2007, 
83/2014-др. закон, 101/16- др. закон, 
47/2018 и 111/2021-др.закон), члана 64. 
став 1. тачка 22. члана 138. став 1. Ста-
тута Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, 
број 9/2019 и 15/2023), члана 76. став 4. 
Одлуке о месним заједницама на тери-
торији Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, број 
21/2019 и 12/2022),члана 62. Пословника 
о раду Општинског већа Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 24/2019), Општин-
ско веће Општине Бачка Паланка на 
својој 169. седници, одржаној дана  21. 
децембра 2023. године, донело је 

  
РЕШЕЊЕ

о  давању сагласности на 
Финансијски план Месне 

заједнице „Пивнице“ за 2024. 
годину

I

Даје се сагласност на Финансијски 
план Месне заједнице „Пивнице“ за 

2024. годину, који је Савет Месне зајед-
нице „Пивнице“, усвојио на својој 20. 
седници, одржаној дана  12. децембра 
2023. године.

II

Ово решење  објавити у „Службе-
ном листу општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
О П Ш Т И Н С К О   В Е Ћ Е
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Број: III-401-44/2023-5
Дана: 21. децембра 2023. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Заменик
председника општине,

Мита Лачански, с.р.

347

 На основу члана 75. став 2. Закона 
о локалној самоуправи („Службени гла-
сник Републике Србије“, број  129/2007, 
83/2014-др. закон, 101/16- др. закон и 
47/2018 и 111/2021-др.закон), члана 64. 
став 1. тачка 22. члана 138. став 1.и члана 
139. став 2. Статута Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 9/2019 и 15/2023), 
члана 76. став 4. Одлуке о месним заједни-
цама на територији Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 21/2019 и 12/2022), 
члана 62 Пословника о раду Општинског 
већа Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, 
број 24/2019), Општинско веће Општине 
Бачка Паланка на својој 169. седници, 
одржаној дана 21. децембра  2023. године, 
донело је 



27. децембар 2023. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 26/2023 - страна 1829  

РЕШЕЊЕ
о  давању сагласности на 
Финансијски план Месне 

заједнице „Силбаш” за 2024. 
годину

I

Даје се сагласност на Финансијски 
план Месне заједнице „Силбаш” за 2024. 
годину, који је Савет Месне заједнице 
„Силбаш“ усвојио на својој 6. седници, 
одржаној  дана 12. децембра 2023. године.

II

Ово решење  објавити у „Службе-
ном листу општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
О П Ш Т И Н С К О   В Е Ћ Е
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Број: III-401-44/2023-14
Дана: 21. децембра 2023. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Заменик
председника општине,

Мита Лачански, с.р.

348

На основу члана 75. став 2. Закона 
о локалној самоуправи („Службени гла-
сник Републике Србије“, број  129/2007, 
83/2014-др. закон, 101/16- др. закон, 
47/2018 и 111/2021-др.закон), члана 64. 
став 1. тачка 22. члана 138. став 1. Ста-
тута Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, 
број 9/2019 и 15/2023), члана 76. став 4. 
Одлуке о месним заједницама на тери-
торији Општине Бачка Паланка („Служ-

бени лист Општине Бачка Паланка“, број 
21/2019 и 12/2022), члана 62 Пословника 
о раду Општинског већа Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 24/2019) Општин-
ско веће Општине Бачка Паланка на 
својој  169. седници, одржаној дана 21. 
децембра 2023. године, донело је 

             
РЕШЕЊЕ

о  давању сагласности на 
Финансијски план Месне 

заједнице „Товаришево“  за 2024. 
годину

I

Даје се сагласност на Финансијски 
план Месне заједнице „Товаришево“ за 
2024. годину, који је Савет Месне зајед-
нице „Товаришево“, усвојио на својој 15. 
седници, одржаној дана 11. децембра  
2023. године.

II

Ово решење  објавити у „Службе-
ном листу општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
О П Ш Т И Н С К О   В Е Ћ Е
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Број: III-401-44/2023-2
Дана: 21. децембра 2023. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Заменик
председника општине,

Мита Лачански, с.р.



1830 страна - Броj 26/2023        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       27. децембар 2023. године

349

На основу члана 75. став 2. Закона 
о локалној самоуправи („Службени гла-
сник Републике Србије“, број  129/2007, 
83/2014-др. закон, 101/16- др. закон и 
47/2018 и 111/2021-др.закон), члана 64. 
став 1. тачка 22. члана 138. став 1.и члана 
139. став 2. Статута Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 9/2019 и 15/2023), 
члана 76. став 4. Одлуке о месним заједни-
цама на територији Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 21/2019 и 12/2022), 
члана 62 Пословника о раду Општинског 
већа Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, 
број 24/2019), Општинско веће Општине 
Бачка Паланка на својој 169. седници, 
одржаној дана 21. децембра  2023. године, 
донело је 

 
РЕШЕЊЕ

о  давању сагласности на 
Финансијски план Месне 

заједнице „Челарево” за 2024. 
годину

I

Даје се сагласност на Финансијски 
план Месне заједнице „Челарево“ за 2024. 
годину, који је Савет Месне заједнице 
„Челарево“, усвојио на својој 23. седници, 
одржаној дана  13. децембра 2023. године.

II

Ово решење  објавити у „Службе-
ном листу општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
О П Ш Т И Н С К О   В Е Ћ Е
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Број: III-401-44/2023-3
Дана: 21. децембра 2023. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Заменик
председника општине,

Мита Лачански, с.р.

350

На основу члана 75. став 2. Закона 
о локалној самоуправи („Службени гла-
сник Републике Србије“, број  129/2007, 
83/2014-др. закон, 101/16- др. закон и 
47/2018 и 111/2021-др.закон ), члана 
64. став 1. тачка 22. члана  138. став 1. 
и члана 139. став 2. Статута Општине 
Бачка Паланка („Службени лист 
Општине Бачка Паланка“, број 9/2019 
и 15/2023), члана 76. став 4. Одлуке 
о месним заједницама на територији 
Општине Бачка Паланка („Службени 
лист Општине Бачка Паланка“, број 
21/2019 и 12/2022), члана 62. Пословника 
о раду Општинског већа Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 24/2019), Општин-
ско веће Општине Бачка Паланка на 
својој 169. седници, одржаној дана 21. 
децембра  2023  године, донело је 

РЕШЕЊЕ 
о  давању сагласности на 
Финансијски план Месне 

заједнице „Карађорђево“   за 2024. 
годину



27. децембар 2023. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 26/2023 - страна 1831  

I

Даје се сагласност на Финансијски 
план Месне заједнице „Карађорђево“ за 
2024. годину, који је Савет Месне зајед-
нице „Карађорђево“, усвојио на својој 
15. седници, одржаној дана 13. децембра 
2023. године.

II

Ово решење  објавити у „Службе-
ном листу општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
О П Ш Т И Н С К О   В Е Ћ Е
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Број: III-401-44/2023-13
Дана: 21. децембра 2023. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Заменик
председника општине,

Мита Лачански, с.р.

351

 На основу члана 75. став 2. 
Закона о локалној самоуправи („Служ-
бени гласник Републике Србије“, број  
129/2007, 83/2014-др. закон, 101/16- др. 
закон, 47/2018 и 111/2021), члана 64. 
став 1. тачка 22. члана 138. став 1.Ста-
тута Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, 
број 9/2019 и 15/2023), члана 76. став 4. 
Одлуке о месним заједницама на тери-
торији Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, број 
21/2019 и 12/2022), члана 62. Пословника 
о раду Општинског већа Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 24/2019), Општин-

ско веће Општине Бачка Паланка на 
својој  169. седници, одржаној дана 21. 
децембра  2023. године, донело је 

РЕШЕЊЕ 
о  давању сагласности на 
Финансијски план Месне 

заједнице „Нова Гајдобра“ за 2024. 
годину

I

Даје се сагласност на Финансијски 
план Месне заједнице „Нова Гајдобра“   
за 2024.годину, који је Савет Месне зајед-
нице „Нова Гајдобра“, усвојио на својој 
29. седници, одржаној дана  13. децембра 
2023. године.

II

Ово решење  објавити у „Службе-
ном листу општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
О П Ш Т И Н С К О   В Е Ћ Е
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Број: III-401-44/2023-6
Дана: 21. децембра 2023. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Заменик
председника општине,

Мита Лачански, с.р.

352

 На основу члана 64. тачка 9. и 
члана 138. став 1. Статута Општине 
Бачка Паланка („Службени лист 
Општине Бачка Паланка“, број 9/2019 и 
15/2023), члана 62. став 1. Пословника о 



1832 страна - Броj 26/2023        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       27. децембар 2023. године

раду Општинског већа Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 24/2019),Општин-
ско веће Општине Бачка Паланка на 
својој 169. седници, одржаној дана 21. 
децембра 2023. године, донело је следеће

РЕШЕЊЕ
о давању сагласности на 

Правилник о унутрашњој 
организацији и систематизацији 

радних места у Установи за спорт и 
рекреацију „Тиквара“  

Бачка Паланка

I

Даје се сагласност на Правилник о 
унутрашњој организацији и системати-
зацији радних места у Установи за спорт 
и рекреацију „Тиквара“ Бачка Паланка, 
који је донео директор ове установе дана 
08. децембра 2023. године, под бројем 
833/2023.

II

Ово решење објавити у „Службе-
ном листу општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
О П Ш Т И Н С К О   В Е Ћ Е
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Број: III-110-5/2023
Дана:  21. децембра 2023. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Заменик
председника општине,

Мита Лачански, с.р.

353

На основу члана 189. став 1. 
Закона о основама система образовања 
и васпитања („Службени гласник Репу-
блике Србије“, број 88/2017, 27/2018-
др.закони, 10/2019, 6/2020 , 129/2021 
и 92/2023), члана 50. став 2. Закона о 
предшколском образовању и васпитању 
(„Службени гласник Републике Србије“, 
број 18/2010,101/2017,113/2017-др.закон, 
95/2018-др.закон, 10/2019, 86/2019-др.
закон, 157/2020-др.закон, 123/2021-др.
закон и 129/2021), чланови 1.-4. Пра-
вилника о мерилима за утврђивање 
економске цене програма васпитања и 
образовања у предшколским установама 
(„Службени гласник Републике Србије“, 
број 87/2021) и чланова 64. и 138. став 1. 
Статута Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, 
број 9/2019 и 15/2023), Општинско веће 
Општине Бачка Паланка, на својој  170. 
седници, одржаној дана 25. децембра  
2023. године, донело је

РЕШЕЊЕ 
о утврђивању економске цене 

програма васпитања и образовања 
у Предшколској установи 

„Младост“ Бачка Паланка за 2024.
годину

I

Овим решењем утврђује се еко-
номска цена програма васпитања и обра-
зовања у Предшколској установи „Мла-
дост“ Бачка Паланка за 2024. годину.

II

Економска цена програма васпи-
тања и образовања у Предшколској уста-
нови „Младост“ Бачка Паланка утврђује 



27. децембар 2023. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 26/2023 - страна 1833  

се у износу од 24.797,00 динара месечно 
по детету.

Дневна економска цена по детету 
утврђује се дељењем месечне економске 
цене по детету из става 1. ове тачке са 
бројем радних дана у месецу.

III

Учешће корисника услуга у еко-
номској цени по детету износи 20%, 
односно за целодневне облике  рада 
утврђује се у износу од 4.960,00 динара 
месечно по детету.

Учешће корисника услуга у еко-
номској цени по детету за боравак у 
трајању од 4 часа утврђује се у износу од 
1.803,00 динара месечно по детету.

Учешће корисника услуга у еко-
номској цени по детету за целодневне 
облике рада -програм припреме за школу 
утврђује се у износу од 4.303,00 динара 
месечно по детету.

Учешће корисника услуга у еко-
номској цени по детету  у трајању од 
4 часа - програм припреме за школу 
утврђује се у висини цене ужине од 40,00 
динара по дану.

IV

Даном почетка примене овог 
решења престаје да важи Решење о 
утврђивању економске цене боравка 
деце предшколског узраста у Предшкол-
ској установи „Младост“ Бачка Паланка 
за период од  01.01.2023. до 31.12.2023.
године („Службени лист Општине Бачка 
Паланка“, број 1/2023).  

V

Ово решење објавити у „Служ-
беном листу Општине Бачка Паланка“, 
а примењиваће се од 1. јануара 2024.
године. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
О П Ш Т И Н С К О   В Е Ћ Е
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Број: III- 60-10 /2023
Дана: 25. децембра 2023. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Заменик
председника општине,

Мита Лачански, с.р.

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење овог 
Решења садржан је у  члану 189. став 1. 
Закона о основама система образовања 
и васпитања („Службени гласник Репу-
блике Србије“, број 88/2017, 27/2018-др.
закони,10/2019,6/2020, 129/2021 и 92/2023), 
којим је прописано да се у буџету једи-
нице локалне самоуправе обезбеђују 
средства за остваривање предшколског 
васпитања и образовања (полудневни 
и целодневни боравак, исхрана, нега и 
превентивна заштита деце предшколског 
узраста) у висини до 80% од економске 
цене по детету, члану 50. став 2. Закона 
о предшколском васпитању и образо-
вању („Службени гласник Републике 
Србије“, број 18/2010,101/2017,113/2017-др.
закон, 95/2018-др.закон, 10/2019, 86/2019-
др.закон, 157/2020-др.закон, 123/2021-др.
закон и 129/2021) којим је прописано  
да родитељ, односно други законски 
заступник детета учествује у обезбеђи-
вању средстава за остваривање делат-
ности предшколске установе чији је 
оснивач Република Србија, аутономна 
покрајина или јединица локалне само-
управе, а одлуку о висини цене доноси 
оснивач, члановима 1.- 4. Правилника 
о мерилима за утврђивање економске 
цене програма васпитања и образовања 
у предшколским установама („Служ-
бени гласник Републике Србије“, број 



1834 страна - Броj 26/2023        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       27. децембар 2023. године

87/2021) којима се утврђују  мерила на 
основу којих надлежни орган локалне 
самоуправе утврђује економску цену 
програма васпитања и образовања по 
детету у предшколским установама чији 
је оснивач Република Србија, аутономна 
покрајина, јединица локалне самоуправе 
и члановима 64. и 138. став 1. Статута 
Општине Бачка Паланка („Службени 
лист Општине Бачка Паланка“, број 
9/2019 и 15/2023), којима су прописане 
надлежности Општинског већа.

Обавеза надлежног општинског 
органа јесте доношење решења којим се 
утврђује економска цена програма вас-
питања и образовања по детету у предш-
колској установи, у чијем финансирању 
учествује општина (економска цена).

Чланом 1. Правилника о мери-
лима за утврђивање економске цене 
програма васпитања и образовања у 
предшколским установама („Службени 
гласник РС“ бр. 87/2021) прописана су 
мерила на основу којих надлежни орган 
локалне самоуправе утврђује економску 
цену програма васпитања и образовања 
по детету у предшколским установама 
чији је оснивач.

 У складу са напред наведеним, 
а на основу предлога ПУ „Младост“ 
Бачка Паланка од 19. децембра 2023.
године, предлажемо да донесете Решење 
о утврђивању економске цене програма 
васпитања и образовања деце у ПУ „Мла-
дост“ Бачка Паланка за 2024.годину. 

Одељење 
за друштвене делатности

354

На основу члана 61. Став 7. 
Закона о буџетском систему („Сл.
гласник РС“, 54/2009, 73/2010, 
101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 

63/2013-исправка,108/2013, 142/2014, 
68/2015-др.закон, 103/2015, 99/16, 113/2017, 
95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020и 
118/2021 и 92/2023) и члана 14. Одлуке о 
буџету Општине Бачка Паланка за 2023. 
годину („Службени лист Општине Бачка 
Паланка“ број 39/2022, 3/2023 , 8/2023 
и 16/2023), председник Општине Бачка 
Паланка  доноси:

РЕШЕЊЕ
 О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка за 
2023. годину, раздео 4, Програм 13 – Раз-
вој културе и информисања, пројектна 
активност 1201-0001-Функционисање 
локалних установа културе, функцио-
нална класификација 820, позиција 150, 
економска класификација 4269 „Мате-
ријали за посебне намене“, Установа 
Културни центар умањује се у износу 
од 11.400динара, док се за исти износ 
повећава апропријација обезбеђена 
Одлуком о буџету Општине Бачка 
Паланка за 2023. годину,раздео 4, Про-
грам 13 – Развој културе и информисања, 
пројектна активност 1201-0001-Функ-
ционисање локалних установа културе, 
функционална класификација 820, пози-
ција 150, економска класификација 4263 
„Материјали за образовање и усаврша-
вање запослених“, Установа Културне 
центар.

О реализацији овог решења ста-
раће се Одељење за финансије и буџет 
општинске управе Општине Бачка 
Паланка.

Ово решење ступа на снагу даном 
доношења и исто објавити у „Службеном 
листу Општине Бачка Паланка“.



27. децембар 2023. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 26/2023 - страна 1835  

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Бачка Паланка
П Р Е Д С Е Д Н И К  
Број: I-40-1/2023-977
Дана: 22. децембар 2023. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Општине Бачка Паланка

Бранислав Шушница, с.р.

355

На основу члана 61. Став 
12. Закона о буџетском систему 
„Сл.гласник РС“, 54/2009, 73/2010, 
101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-исправка,108/2013, 142/2014, 
68/2015-др.закон, 103/2015, 99/16, 
113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 
149/2020, 118/2021-др.закон и 92/2023) 
и члана 14. Одлуке о буџету Општине 
Бачка Паланка за 2023. годину („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“ број 
39/2022, 3/2023, 8/2023 и 16/2023), пред-
седник Општине Бачка Паланка  доноси:

РЕШЕЊЕ
 О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком о буџету Општине Бачка Паланка 
за 2023. годину, раздео 4, Програм 15 
–Опште услуге локалне самоуправе, 
пројектна активност 0602-0001-Функ-
ционисање локалне самоуправе и град-
ских општина, функционална класифи-
кација 130, позиција 40, економска кла-
сификација 4111 „Плате, додаци и нак-
наде запослених (зараде)“, умањује се у 
износу од 70.000 динара.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком о буџету Општине Бачка Паланка 
за 2023. годину, раздео 4, Програм 15 

–Опште услуге локалне самоуправе, 
пројектна активност 0602-0001-Функ-
ционисање локалне самоуправе и град-
ских општина, функционална класифи-
кација 130, позиција 41, економска класи-
фикација 4121 „Доприноси за пензијско 
и инвалидско  осигурање“, умањује се у 
износу од 7.000 динара.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком о буџету Општине Бачка Паланка 
за 2023. годину, раздео 4, Програм 15 
–Опште услуге локалне самоуправе, 
пројектна активност 0602-0001-Функ-
ционисање локалне самоуправе и град-
ских општина, функционална класифи-
кација 130, позиција 41, економска кла-
сификација 4122 „Доприноси за здрав-
ствено  осигурање“, умањује се у износу 
од 3.605 динара.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком о буџету Општине Бачка Паланка 
за 2023. годину, раздео 1, Програм 16- 
Политички систем локалне самоуправе, 
пројектна активност 2101-0001- Функ-
ционисања скупштине, функционална 
класификација 111, позиција 1, економ-
ска класификација 4111 „Плате, додаци и 
накнаде запослених (зараде)“, умањује се 
у износу од 400.000 динара.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком о буџету Општине Бачка Паланка 
за 2023. годину, раздео 1, Програм 16- 
Политички систем локалне самоуправе, 
пројектна активност 2101-0001- Функ-
ционисања скупштине, функционална 
класификација 111, позиција 2, економ-
ска класификација 4121 „Доприноси за 
пензијско и инвалидско  осигурање“, 
умањује се у износу од 40.000 динара.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком о буџету Општине Бачка Паланка 
за 2023. годину, раздео 1, Програм 16- 
Политички систем локалне самоуправе, 
пројектна активност 2101-0001- Функ-
ционисања скупштине, функционална 
класификација 111, позиција 2, економ-



1836 страна - Броj 26/2023        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       27. децембар 2023. године

ска класификација 4122 „Доприноси за 
здравствено  осигурање“, умањује се у 
износу од 20.600 динара.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком о буџету Општине Бачка Паланка 
за 2023. годину, раздео 3, Програм 16- 
Политички систем локалне самоуправе, 
пројектна активност 2101-0002- Функ-
ционисање извршних органа, функцио-
нална класификација 111, позиција 19, 
економска класификација 4111 „Плате, 
додаци и накнаде запослених (зараде)“, 
умањује се у износу од 100.000 динара.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком о буџету Општине Бачка Паланка 
за 2023. годину, раздео 3, Програм 16- 
Политички систем локалне самоуправе, 
пројектна активност 2101-0002- Функ-
ционисање извршних органа, функцио-
нална класификација 111, позиција 20, 
економска класификација 4121 „Допри-
носи за пензијско и инвалидско  оси-
гурање“, умањује се у износу од 10.000 
динара.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком о буџету Општине Бачка Паланка 
за 2023. годину, раздео 3, Програм 16- 
Политички систем локалне самоуправе, 
пројектна активност 2101-0002- Функ-
ционисање извршних органа, функцио-
нална класификација 111, позиција 20, 
економска класификација 4122 „Допри-
носи за здравствено  осигурање“, умањује 
се у износу од 5.150 динара.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком о буџету Општине Бачка Паланка 
за 2023. годину, раздео 4, Програм 15 
–Опште услуге локалне самоуправе, 
пројектна активност 0602-0004-Општин-
ско/градско правобранилаштво, функ-
ционална класификација 330, пози-
ција 219, економска класификација 4111 
„Плате, додаци и накнаде запослених 
(зараде)“, умањује се у износу од 35.000 
динара.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком о буџету Општине Бачка Паланка 
за 2023. годину, раздео 4, Програм 15 
–Опште услуге локалне самоуправе, 
пројектна активност 0602-0004-Општин-
ско/градско правобранилаштво, функ-
ционална класификација 330, позиција 
220, економска класификација 4121 
„Доприноси за пензијско и инвалидско  
осигурање“, умањује се у износу од 3.500 
динара.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком о буџету Општине Бачка Паланка 
за 2023. годину, раздео 4, Програм 15 
–Опште услуге локалне самоуправе, 
пројектна активност 0602-0004-Општин-
ско/градско правобранилаштво, функ-
ционална класификација 330, позиција 
220, економска класификација 4122 
„Доприноси за здравствено  осигурање“, 
умањује се у износу од 1.802 динара.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка за 
2023. годину, раздео 4, глава 4.06 Месне 
заједнице, Програм 15 – Опште услуге 
локалне самоуправе, пројектна актив-
ност 0602-0002- Функционисање месних 
заједница, функционална класифика-
ција 160, позиција 206, економска кла-
сификација 4111 „Плате, додаци и нак-
наде запослених (зараде)“,  МЗ Братство, 
умањује се у износу од 13.000 динара.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка за 
2023. годину, раздео 4, глава 4.06 Месне 
заједнице, Програм 15 – Опште услуге 
локалне самоуправе, пројектна актив-
ност 0602-0002- Функционисање месних 
заједница, функционална класификација 
160, позиција 207, економска класифи-
кација 4121 „Доприноси за пензијско и 
инвалидско  осигурање“,  МЗ Братство, 
умањује се у износу од 1.300 динара.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка за 
2023. годину, раздео 4, глава 4.06 Месне 



27. децембар 2023. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 26/2023 - страна 1837  

заједнице, Програм 15 – Опште услуге 
локалне самоуправе, пројектна актив-
ност 0602-0002- Функционисање месних 
заједница, функционална класификација 
160, позиција 207, економска класифи-
кација 4122 „Доприноси за здравствено  
осигурање“,  МЗ Братство, умањује се у 
износу од 670 динара.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка за 
2023. годину, раздео 4, глава 4.06 Месне 
заједнице, Програм 15 – Опште услуге 
локалне самоуправе, пројектна актив-
ност 0602-0002- Функционисање месних 
заједница, функционална класифика-
ција 160, позиција 206, економска кла-
сификација 4111 „Плате, додаци и нак-
наде запослених (зараде)“,  МЗ Гајдобра, 
умањује се у износу од 186.000 динара.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка за 
2023. годину, раздео 4, глава 4.06 Месне 
заједнице, Програм 15 – Опште услуге 
локалне самоуправе, пројектна актив-
ност 0602-0002- Функционисање месних 
заједница, функционална класификација 
160, позиција 207, економска класифи-
кација 4121 „Доприноси за пензијско и 
инвалидско  осигурање“,  МЗ Гајдобра, 
умањује се у износу од 18.600 динара.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка за 
2023. годину, раздео 4, глава 4.06 Месне 
заједнице, Програм 15 – Опште услуге 
локалне самоуправе, пројектна актив-
ност 0602-0002- Функционисање месних 
заједница, функционална класификација 
160, позиција 207, економска класифи-
кација 4122 „Доприноси за здравствено  
осигурање“,  МЗ Гајдобра, умањује се у 
износу од 9.579 динара.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка за 
2023. годину, раздео 4, глава 4.06 Месне 
заједнице, Програм 15 – Опште услуге 
локалне самоуправе, пројектна актив-

ност 0602-0002- Функционисање месних 
заједница, функционална класифика-
ција 160, позиција 206, економска кла-
сификација 4111 „Плате, додаци и нак-
наде запослених (зараде)“,  МЗ Параге, 
умањује се у износу од 68.000 динара.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка за 
2023. годину, раздео 4, глава 4.06 Месне 
заједнице, Програм 15 – Опште услуге 
локалне самоуправе, пројектна актив-
ност 0602-0002- Функционисање месних 
заједница, функционална класификација 
160, позиција 207, економска класифи-
кација 4121 „Доприноси за пензијско и 
инвалидско  осигурање“,  МЗ Параге, 
умањује се у износу од 6.800 динара.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка за 
2023. годину, раздео 4, глава 4.06 Месне 
заједнице, Програм 15 – Опште услуге 
локалне самоуправе, пројектна актив-
ност 0602-0002- Функционисање месних 
заједница, функционална класификација 
160, позиција 207, економска класифи-
кација 4122 „Доприноси за здравствено  
осигурање“,  МЗ Параге, умањује се у 
износу од 3.502 динара.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка за 
2023. годину, раздео 4, глава 4.06 Месне 
заједнице, Програм 15 – Опште услуге 
локалне самоуправе, пројектна актив-
ност 0602-0002- Функционисање месних 
заједница, функционална класификација 
160, позиција 206, економска класифи-
кација 4111 „Плате, додаци и накнаде 
запослених (зараде)“,  МЗ Визић, умањује 
се у износу од 150.000 динара.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка за 
2023. годину, раздео 4, глава 4.06 Месне 
заједнице, Програм 15 – Опште услуге 
локалне самоуправе, пројектна актив-
ност 0602-0002- Функционисање месних 
заједница, функционална класификација 



1838 страна - Броj 26/2023        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       27. децембар 2023. године

160, позиција 207, економска класифи-
кација 4121 „Доприноси за пензијско и 
инвалидско  осигурање“,  МЗ Визић, 
умањује се у износу од 15.000 динара.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка за 
2023. годину, раздео 4, глава 4.06 Месне 
заједнице, Програм 15 – Опште услуге 
локалне самоуправе, пројектна актив-
ност 0602-0002- Функционисање месних 
заједница, функционална класификација 
160, позиција 207, економска класифи-
кација 4122 „Доприноси за здравствено  
осигурање“,  МЗ Визић, умањује се у 
износу од 7.725 динара.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка за 
2023. годину, раздео 4, глава 4.06 Месне 
заједнице, Програм 15 – Опште услуге 
локалне самоуправе, пројектна актив-
ност 0602-0002- Функционисање месних 
заједница, функционална класифика-
ција 160, позиција 206, економска кла-
сификација 4111 „Плате, додаци и нак-
наде запослених (зараде)“,  МЗ Челарево, 
умањује се у износу од 30.000 динара.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка за 
2023. годину, раздео 4, глава 4.06 Месне 
заједнице, Програм 15 – Опште услуге 
локалне самоуправе, пројектна актив-
ност 0602-0002- Функционисање месних 
заједница, функционална класификација 
160, позиција 207, економска класифи-
кација 4121 „Доприноси за пензијско и 
инвалидско  осигурање“,  МЗ Челарево, 
умањује се у износу од 3.000 динара.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка за 
2023. годину, раздео 4, глава 4.06 Месне 
заједнице, Програм 15 – Опште услуге 
локалне самоуправе, пројектна актив-
ност 0602-0002- Функционисање месних 
заједница, функционална класификација 
160, позиција 207, економска класифи-
кација 4122 „Доприноси за здравствено  

осигурање“,  МЗ Челарево, умањује се у 
износу од 1.545 динара.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка за 
2023. годину, раздео 4, глава 4.06 Месне 
заједнице, Програм 15 – Опште услуге 
локалне самоуправе, пројектна актив-
ност 0602-0002- Функционисање месних 
заједница, функционална класификација 
160, позиција 206, економска класифи-
кација 4111 „Плате, додаци и накнаде 
запослених (зараде)“,  МЗ Младеново, 
умањује се у износу од 70.000 динара.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка за 
2023. годину, раздео 4, глава 4.06 Месне 
заједнице, Програм 15 – Опште услуге 
локалне самоуправе, пројектна актив-
ност 0602-0002- Функционисање месних 
заједница, функционална класификација 
160, позиција 207, економска класифи-
кација 4121 „Доприноси за пензијско и 
инвалидско  осигурање“,  МЗ Младеново, 
умањује се у износу од 7.000 динара.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка за 
2023. годину, раздео 4, глава 4.06 Месне 
заједнице, Програм 15 – Опште услуге 
локалне самоуправе, пројектна актив-
ност 0602-0002- Функционисање месних 
заједница, функционална класификација 
160, позиција 207, економска класифи-
кација 4122 „Доприноси за здравствено  
осигурање“,  МЗ Младеново, умањује се 
у износу од 3.605 динара.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка за 
2023. годину, раздео 4, глава 4.06 Месне 
заједнице, Програм 15 – Опште услуге 
локалне самоуправе, пројектна актив-
ност 0602-0002- Функционисање месних 
заједница, функционална класифика-
ција 160, позиција 206, економска кла-
сификација 4111 „Плате, додаци и нак-
наде запослених (зараде)“,  МЗ Обровац, 
умањује се у износу од 16.000 динара.



27. децембар 2023. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 26/2023 - страна 1839  

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка за 
2023. годину, раздео 4, глава 4.06 Месне 
заједнице, Програм 15 – Опште услуге 
локалне самоуправе, пројектна актив-
ност 0602-0002- Функционисање месних 
заједница, функционална класификација 
160, позиција 207, економска класифи-
кација 4121 „Доприноси за пензијско и 
инвалидско  осигурање“,  МЗ Обровац, 
умањује се у износу од 1.600 динара.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка за 
2023. годину, раздео 4, глава 4.06 Месне 
заједнице, Програм 15 – Опште услуге 
локалне самоуправе, пројектна актив-
ност 0602-0002- Функционисање месних 
заједница, функционална класификација 
160, позиција 207, економска класифи-
кација 4122 „Доприноси за здравствено  
осигурање“,  МЗ Обровац, умањује се у 
износу од 824 динара.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка за 
2023. годину, раздео 4, глава 4.04 Уста-
нова за спорт и рекреацију Тиквара, 
Програм 14- Развој спорта и омладине, 
пројектна активност 1301-0004- Функ-
ционисање локланих спортских уста-
нова, функционална класификација 810, 
позиција 190, економска класификација 
4111 „Плате, додаци и накнаде запосле-
них (зараде)“, умањује се у износу од 
145.000 динара.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка за 
2023. годину, раздео 4, глава 4.04 Уста-
нова за спорт и рекреацију Тиквара, 
Програм 14- Развој спорта и омладине, 
пројектна активност 1301-0004- Функ-
ционисање локланих спортских уста-
нова, функционална класификација 810, 
позиција 191, економска класификација 
4121 „Доприноси за пензијско и инвалид-
ско  осигурање“, умањује се у износу од 
14.500 динара.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка за 
2023. годину, раздео 4, глава 4.04 Уста-
нова за спорт и рекреацију Тиквара, 
Програм 14- Развој спорта и омладине, 
пројектна активност 1301-0004- Функ-
ционисање локланих спортских уста-
нова, функционална класификација 810, 
позиција 191, економска класификација 
4122 „Доприноси за здравствено  оси-
гурање“, умањује се у износу од 7.468 
динара.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка за 
2023. годину, раздео 4, глава 4. Установе 
културе, Програм 13- Развој културе 
и информисања, пројектна активност 
1201-0001 – Функционисање локалних 
установа културе, функционална класи-
фикација 820, позиција 139, економска 
класификација 4111 „Плате, додаци и 
накнаде запослених (зараде)“, умањује се 
у износу од 137.000 динара.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка за 
2023. годину, раздео 4, глава 4. Установе 
културе, Програм 13- Развој културе и 
информисања, пројектна активност 1201-
0001 – Функционисање локалних уста-
нова културе, функционална класифика-
ција 820, позиција 140, економска класи-
фикација 4121 „Доприноси за пензијско 
и инвалидско  осигурање“, умањује се у 
износу од 13.700 динара.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка за 
2023. годину, раздео 4, глава 4. Установе 
културе, Програм 13- Развој културе 
и информисања, пројектна активност 
1201-0001 – Функционисање локалних 
установа културе, функционална кла-
сификација 820, позиција 140, економ-
ска класификација 4122 „Доприноси за 
здравствено  осигурање“, умањује се у 
износу од 7.056 динара.



1840 страна - Броj 26/2023        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       27. децембар 2023. године

Износ апропријације наведен у 
ставу 1.  овог решења преноси се у раздео 
4, Програм 15- Опште услуге локалне 
самоуправе, програмска активност 0602-
0009 – Текућа буџетска разерва, пози-
ција 38, економска класификација 4991- 
„Средства резерве“.

О реализацији овог решења ста-
раће се Одељење за финансије и буџет 
општинске управе Општине Бачка 
Паланка.

Ово решење ступа на снагу даном 
доношења и исто објавити у „Службеном 
листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Бачка Паланка
П Р Е Д С Е Д Н И К  
Број: I-40-1/2023-978
Дана: 25. децембар 2023. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Општине Бачка Паланка

Бранислав Шушница, с.р.

356

На основу члана 61. Став 7. 
Закона о буџетском систему („Сл.
гласник РС“, 54/2009, 73/2010, 
101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-исправка,108/2013, 142/2014, 
68/2015-др.закон, 103/2015, 99/16, 113/2017, 
95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020и 
118/2021 и 92/2023) и члана 14. Одлуке о 
буџету Општине Бачка Паланка за 2023. 
годину („Службени лист Општине Бачка 
Паланка“ број 39/2022, 3/2023 , 8/2023и 
16/2023), председник Општине Бачка 
Паланка  доноси:

РЕШЕЊЕ
 О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка 
за 2023. годину, раздео 4, Програм 9 – 
Основно образовање, пројектна актив-
ност 2003-0001- Реализација делатности 
основног образовања, функционална 
класификација 912, позиција 135, еко-
номска класификација 463 „Трансфери 
осталим нивоима власти“, расход по 
намени 4224 „Трошкови путовања уче-
ника“, ОШ„Жарко Зрењанин“ Обровац 
умањује се у износу од 4.234 динара, док 
се за исти износ повећава апропријација 
обезбеђена Одлуком о буџету Општине 
Бачка Паланка за 2023. годину,раздео 
4, Програм 9 – Основно образовање, 
пројектна активност 2003-0001- Реа-
лизација делатности основног образо-
вања, функционална класификација 912, 
позиција 135 економска класификација 
463 „Трансфери осталим нивоима вла-
сти“, расход по намени 4211 „Трошкови 
платног промета и банкарских услуга“,  
ОШ„Жарко Зрењанин“ Обровац.

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка 
за 2023. годину, раздео 4, Програм 9 – 
Основно образовање, пројектна актив-
ност 2003-0001- Реализација делатности 
основног образовања, функционална 
класификација 912, позиција 135, еко-
номска класификација 463 „Трансфери 
осталим нивоима власти“, расход по 
намени 4224 „Трошкови путовања уче-
ника“, ОШ„Жарко Зрењанин“ Обровац 
умањује се у износу од 7.766 динара, док 
се за исти износ повећава апропријација 
обезбеђена Одлуком о буџету Општине 
Бачка Паланка за 2023. годину,раздео 
4, Програм 9 – Основно образовање, 
пројектна активност 2003-0001- Реали-
зација делатности основног образовања, 
функционална класификација 912, пози-



27. децембар 2023. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 26/2023 - страна 1841  

ција 135 економска класификација 463 
„Трансфери осталим нивоима власти“, 
расход по намени 4214„Услуге комуни-
кација“,  ОШ„Жарко Зрењанин“ Обро-
вац.  

О реализацији овог решења ста-
раће се Одељење за финансије и буџет 
општинске управе Општине Бачка 
Паланка.

Ово решење ступа на снагу даном 
доношења и исто објавити у „Службеном 
листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Бачка Паланка
П Р Е Д С Е Д Н И К  
Број: I-40-1/2023-983
Дана: 25. децембар 2023. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Општине Бачка Паланка

Бранислав Шушница, с.р.

357

На основу члана 61. Став 7. 
Закона о буџетском систему („Сл.
гласник РС“, 54/2009, 73/2010, 
101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-исправка,108/2013, 142/2014, 
68/2015-др.закон, 103/2015, 99/16, 113/2017, 
95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020и 
118/2021 и 92/2023) и члана 14. Одлуке о 
буџету Општине Бачка Паланка за 2023. 
годину („Службени лист Општине Бачка 
Паланка“ број 39/2022, 3/2023 , 8/2023и 
16/2023), председник Општине Бачка 
Паланка  доноси:

РЕШЕЊЕ
 О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка за 
2023. годину, раздео 4, глава 4.06 Месне 
заједнице, Програм 15 – Опште услуге 
локалне самоуправе, пројектна актив-
ност 0602-0002- Функционисање месних 
заједница, функционална класифика-
ција 160, позиција 206, економска кла-
сификација 4111 „Плате, додаци и нак-
наде запослених (зараде)“,  МЗ Дунав, 
умањује се у износу од 5.000 динара, док 
се за исти износ повећава апропријација 
обезбеђена Одлуком о буџету Општине 
Бачка Паланка за 2023. годину,раздео 4, 
Месне заједнице,Програм 15 – Опште 
услуге локалне самоуправе, пројектна 
активност 0602-0002- Функционисање 
месних заједница, функционална класи-
фикација 160, позиција 206, економска 
класификација 4111 „Плате, додаци и 
накнаде запослених (зараде)“, МЗ Цен-
тар.

  Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка за 
2023. годину, раздео 4, глава 4.06 Месне 
заједнице, Програм 15 – Опште услуге 
локалне самоуправе, пројектна актив-
ност 0602-0002- Функционисање месних 
заједница, функционална класификација 
160, позиција 207, економска класифи-
кација 4121 „Доприноси за пензијско и 
инвалидско  осигурање“,  МЗ Дунав, 
умањује се у износу од 500 динара, док 
се за исти износ повећава апропријација 
обезбеђена Одлуком о буџету Општине 
Бачка Паланка за 2023. годину,раздео 4, 
Месне заједнице,Програм 15 – Опште 
услуге локалне самоуправе, пројектна 
активност 0602-0002- Функционисање 
месних заједница, функционална кла-
сификација 160, позиција 207, економ-
ска класификација 4121 „Доприноси за 
пензијско и инвалидско  осигурање“, МЗ 
Центар.

 Апропријација обезбеђена Одлу-
ком буџету Општине Бачка Паланка 
за 2023. годину, раздео 4, глава 4.06 



1842 страна - Броj 26/2023        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       27. децембар 2023. године

Месне заједнице, Програм 15 – Опште 
услуге локалне самоуправе, пројектна 
активност 0602-0002- Функционисање 
месних заједница, функционална кла-
сификација 160, позиција 207, економ-
ска класификација 4122 „Доприноси за 
здравствено  осигурање“,  МЗ Дунав, 
умањује се у износу од 300 динара, док 
се за исти износ повећава апропријација 
обезбеђена Одлуком о буџету Општине 
Бачка Паланка за 2023. годину,раздео 4, 
Месне заједнице,Програм 15 – Опште 
услуге локалне самоуправе, пројектна 
активност 0602-0002- Функционисање 
месних заједница, функционална кла-
сификација 160, позиција 207, економ-
ска класификација 4122 „Доприноси за 
здравствено  осигурање“, МЗ Центар.

О реализацији овог решења ста-
раће се Одељење за финансије и буџет 
општинске управе Општине Бачка 
Паланка.

Ово решење ступа на снагу даном 
доношења и исто објавити у „Службеном 
листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Бачка Паланка
П Р Е Д С Е Д Н И К  
Број: I-40-1/2023-992
Дана: 26. децембар 2023. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Општине Бачка Паланка

Бранислав Шушница, с.р.

358

На основу члана 60. став 1. тачка 
7. и 20. и члана 138. став 1. Статута 
Општине Бачка Паланка („Службени 
лист Општине Бачка Паланка“, број 
9/2019 и 15/2023), и члана 19. Појединач-

ног уговора за извођење радова Рекон-
струкција система јавне расвете на тери-
торији општине Бачка Паланка – Импле-
ментација паметног ЛЕД система ЈН 
број 42/2023, број: IV-404-2/2023-405 од 
21.12.2023. године, Председник општине 
дана 28.12.2023. године доноси 

РЕШЕЊЕ
о образовању Комисије за  

примопредају изведених радова 
и коначни обрачун изведених 

радова на реконструкцији система 
јавне расвете на територији 

општине Бачка Паланка у месту/
Месној заједници Параге – 

Имплементација паметног ЛЕД 
система        

I

Образује се Комисија за  при-
мопредају изведених радова и коначни 
обрачун изведених радова на рекон-
струкцији система јавне расвете на тери-
торији општине Бачка Паланка у месту/
Месној заједници Параге – Имплемента-
ција паметног ЛЕД система.

II

У Комисију се именују:

 - Весна Велемир, представник 
Наручиоца, за председника,

 - Бранислав Крекић, представ-
ник Извођача за члана,

 - Драган Кнежевић, вршилац 
стручног надзора, за члана 

III

Задатак Комисије је да изврши 
примопредају и коначни обрачун изве-
дених радова на реконструкцији система 
јавне расвете на територији општине 



27. децембар 2023. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 26/2023 - страна 1843  

Бачка Паланка у месту/Месној заједници 
Параге – Имплементација паметног ЛЕД 
система у складу са чланом 19. Поједи-
начног уговора за извођење радова бр. 
IV-404-2/2023-405 од 21.12.2023. године.

IV

А дминист ративно -тех ни чке 
послове за потребе рада Комисије, оба-
вљаће Канцеларија за локално економски 
развој, Одељења за привреду, Општин-
ске управе Општине Бачка Паланка.

V

Комисија за свој рад одговара 
Председнику општине.

VI

Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, и објављује се у „Службеном 
листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
Председник општине 
Број: I-020-4/2023-52
Дана: 28.12.2023. године
Бачка Паланка

Председник
Општине Бачка Паланка

Бранислав Шушница, с.р.

359

На основу члана 16. став 1. Закона 
о обнови након елементарне и друге 
непогоде („Сл. гласник РС“, бр. 112/2015) 
члана 15. став 1. тачка 11. и 15, члана 60. 
став 1. тачка 7, 16 и 20, члана 138. став 1. 
Статута Општине Бачка Паланка („Служ-

бени лист Општине Бачка Паланка“, број 
9/2019), полазећи од Одлуке о прогла-
шењу ванредне ситуације на територији 
Општине Бачка Паланка бр. I-016-3/2023-
369 од 21.07.2023. године, Председник 
општине дана 26.12.2023. године доноси 

РЕШЕЊЕ
о измени Решења о образовању 

Комисије XXII за  процену штете 
настале на стамбеним објектима 

проузроковане јаким олујним 
невременом на територији 

Општине Бачка Паланка 19. и 21. 
јула 2023. године     

I

Мења се став II Решења о образо-
вању Комисије XXII за процену штете 
настале на стамбеним објектима про-
узроковане јаким олујним невременом 
на територији Општине Бачка Паланка 
19. и 21. јула 2023. године, пословни број 
I-020-4/2023-38 од 16.10.2023. године, те 
се Ана Ивић и Јасминка Поповић раз-
решавају дужности чланова Комисијe 
и уместо њих за чланове Комисије име-
нују Мирјана Андрејев и Милкица Петр-
жљан. 

II

У свему осталом Решење пословни 
број I-020-4/2023-38 од 16.10.2023. године 
остаје на снази.

III

Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, и објављује се у „Службеном 
листу Општине Бачка Паланка“.



1844 страна - Броj 26/2023        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       27. децембар 2023. године

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
Председник општине 
Број: I-020-4/2023-38-1
Дана: 26.12.2023. године
Бачка Паланка

Председник
Општине Бачка Паланка

Бранислав Шушница, с.р.

360

На основу члана 16. став 1. Закона 
о обнови након елементарне и друге 
непогоде („Сл. гласник РС“, бр. 112/2015) 
члана 15. став 1. тачка 11. и 15, члана 60. 
став 1. тачка 7, 16 и 20, члана 138. став 1. 
Статута Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, број 
9/2019), полазећи од Одлуке о прогла-
шењу ванредне ситуације на територији 
Општине Бачка Паланка бр. I-016-3/2023-
369 од 21.07.2023. године, Председник 
општине дана 26.12.2023. године доноси 

РЕШЕЊЕ
о измени Решења о образовању 
Комисије VII за  процену штете 

настале на стамбеним објектима 
проузроковане јаким олујним 

невременом на територији 
Општине Бачка Паланка 19. и 21. 

јула 2023. године          

I

Мења се став II Решења о обра-
зовању Комисије VII за процену штете 
настале на стамбеним објектима про-
узроковане јаким олујним невременом 
на територији Општине Бачка Паланка 
19. и 21. јула 2023. године, пословни број 

I-020-4/2023-18 од 03.08.2023. године, те 
се Мирјана Јагодић разрешава дужности 
члана Комисијe и уместо њe за чланa 
Комисије именујe Милица Тувић. 

II

У свему осталом Решење пословни 
број I-020-4/2023-18 од 03.08.2023. године 
остаје на снази.

III

Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, и објављује се у „Службеном 
листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
Председник општине 
Број: I-020-4/2023-18-6
Дана: 26.12.2023. године
Бачка Паланка

Председник
Општине Бачка Паланка

Бранислав Шушница, с.р.

361

На основу члана 60. став 1. тачка 
1. и 20. и члана 138. став 1. Статута 
Општине Бачка Паланка („Службени 
лист Општине Бачка Паланка“, број 
9/2019 и 15/2023), и члана 21. Уговорa о 
јавној набавци пословни број: IV-404-
2/2023-394 од 06.12.2023. године, Пред-
седник општине дана 26.12.2023. године 
доноси 



27. децембар 2023. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 26/2023 - страна 1845  

РЕШЕЊЕ
о образовању Комисије за 

примопредају и коначни обрачун 
изведених радова – санација 
крова и крове конструкције 

објекта ТВ БАП у Бачкој Паланци 
катастарска парцела 3292/1 у циљу 

отклањања последица изазваних 
олујним невременом које је 

погодило Општину Бачка Паланка 
дана 19. и 21. јула 2023 године      

I

Образује се Комисија за при-
мопредају и коначни обрачун изве-
дених радова – санација крова и крове 
конструкције објекта ТВ БАП у Бачкој 
Паланци катастарска парцела 3292/1 у 
циљу отклањања последица изазваних 
олујним невременом које је погодило 
Општину Бачка Паланка дана 19. и 21. 
јула 2023 године.      

II

У Комисију се именују:

1. Велимир Радованов, представ-
ник Наручиоца за председни-
ка,

2. Предраг Чегар, представник 
Одабраног понуђача за члана, 

3. Владимир Драгичевић, врши-
лац стручног надзора за члана. 

III

Задатак Комисије је да изврши 
примопредају и коначни обрачун изве-
дених радова – санација крова и крове 
конструкције објекта ТВ БАП у Бачкој 
Паланци катастарска парцела 3292/1 у 
циљу отклањања последица изазваних 
олујним невременом које је погодило 

Општину Бачка Паланка дана 19. и 21. 
јула 2023 г. и о томе сачини записник.

IV

А дминист ративно -тех ни чке 
послове за потребе рада Комисије, оба-
вљаће Канцеларија за локално економски 
развој, Одељења за привреду, Општин-
ске управе Општине Бачка Паланка.

V

Комисија за свој рад одговара 
Председнику општине.

VI

Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, и објављује се у „Службеном 
листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
Председник општине 
Број: I-020-4/2023-50
Дана: 26.12.2023. године
Бачка Паланка

Председник
Општине Бачка Паланка

Бранислав Шушница, с.р.

362

На основу члана 60. став 1. тачка 
1. и 20. и члана 138. став 1. Статута 
Општине Бачка Паланка („Службени 
лист Општине Бачка Паланка“, број 
9/2019 и 15/2023), и члана 21. Уговорa о 
јавној набавци пословни број: IV-404-
2/2023-395 од 06.12.2023. године, Пред-
седник општине дана 26.12.2023. године 
доноси 



1846 страна - Броj 26/2023        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       27. децембар 2023. године

РЕШЕЊЕ
о образовању Комисије за 

примопредају и коначни обрачун 
изведених радова – санација 
поткровља објекта ТВ БАП у 
Бачкој Паланци катастарска 

парцела 3292/1 у циљу отклањања 
последица изазваних олујним 
невременом које је погодило 

Општину Бачка Паланка дана 19. 
и 21. јула 2023 године      

 I

Образује се Комисија за при-
мопредају и коначни обрачун изведе-
них радова – санација поткровља објекта 
ТВ БАП у Бачкој Паланци катастарска 
парцела 3292/1 у циљу отклањања после-
дица изазваних олујним невременом које 
је погодило Општину Бачка Паланка 
дана 19. и 21. јула 2023 године.      

II

У Комисију се именују:
1. Велимир Радованов, пред-

ставник Наручиоца за пред-
седника,

2. Предраг Чегар, представник 
Одабраног понуђача за члана, 

3. Владимир Драгичевић, врши-
лац стручног надзора за члана. 

III

Задатак Комисије је да изврши 
примопредају и коначни обрачун изведе-
них радова – санација поткровља објекта 
ТВ БАП у Бачкој Паланци катастарска 
парцела 3292/1 у циљу отклањања после-
дица изазваних олујним невременом које 
је погодило Општину Бачка Паланка 
дана 19. и 21. јула 2023 г.  и о томе сачини 
записник.

IV

А дминист ративно -тех ни чке 
послове за потребе рада Комисије, оба-
вљаће Канцеларија за локално економски 
развој, Одељења за привреду, Општин-
ске управе Општине Бачка Паланка.

V

Комисија за свој рад одговара 
Председнику општине.

VI

Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, и објављује се у „Службеном 
листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
Председник општине 
Број: I-020-4/2023-51
Дана: 26.12.2023. године
Бачка Паланка

Председник
Општине Бачка Паланка

Бранислав Шушница, с.р.

363

На основу члана 60. став 1. 
тачка 1. и 20. и члана 138. став 1. Ста-
тута Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, 
број 9/2019 и 15/2023), у вези Уговорa о 
набавци радова – изградња дела мреже 
електронских комуникација у ул. Краља 
Петра Првог, Трг братства јединства 
и у Блоку Партизан у Бачкој Паланци, 
пословни број: IV-404-3/2023-419 од 
06.12.2023. године, Председник општине 
дана 26.12.2023. године доноси 



27. децембар 2023. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 26/2023 - страна 1847  

РЕШЕЊЕ
о образовању Комисије за 

примопредају и коначни обрачун 
изведених радова – изградња дела 

мреже електронских комуникација 
у ул. Краља Петра Првог, Трг 
братства јединства и у Блоку 
Партизан у Бачкој Паланци

 I

Образује се Комисија за при-
мопредају и коначни обрачун изведених 
радова – изградња дела мреже електрон-
ских комуникација у ул. Краља Петра 
Првог, Трг братства јединства и у Блоку 
Партизан у Бачкој Паланци.       

II

У Комисију се именују:

1. Велимир Радованов, представ-
ник Наручиоца за председни-
ка,

2. Небојша Поповић, представ-
ник извођача радова за члана, 

3. Ацо Драгојловић, вршилац 
стручног надзора за члана, 

4. Нико Суђић, одговорни из-
вођач радова, за члана.   

III

Задатак Комисије је да изврши 
примопредају и коначни обрачун изве-
дених радова – изградња дела мреже 
електронских комуникација у ул. Краља 
Петра Првог, Трг братства јединства и 
у Блоку Партизан у Бачкој Паланци и о 
томе сачини записник.

IV

А дминист ративно -тех ни чке 
послове за потребе рада Комисије, оба-

вљаће Канцеларија за локално економски 
развој, Одељења за привреду, Општин-
ске управе Општине Бачка Паланка.

V

Комисија за свој рад одговара 
Председнику општине.

VI

Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, и објављује се у „Службеном 
листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
Председник општине 
Број: I-020-4/2023-49
Дана: 26.12.2023. године
Бачка Паланка

Председник
Општине Бачка Паланка

Бранислав Шушница, с.р.



1848 страна - Броj 26/2023        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       27. децембар 2023. године

322 РЕШЕЊЕ о давању сагласности на 
Програм пословања Јавног предузећа 
„Стандард“ Бачка Паланка 
за 2024. годину .......................................  1811
323 РЕШЕЊЕ о давању сагласности на  
Програм пословања и Финансијски план 
Установе за спорт и рекреацију „Тиквара“ 
Бачка Паланка за 2024. годину ............  1812
324 РЕШЕЊЕ о давању сагласности 
на Програм рада и Финансијски план 
Установе: Културни центар Бачка Паланка 
за 2024. годину  ......................................  1812
325 РЕШЕЊЕ о давању сагласности на 
План и Програм рада и Финансијски план 
Туристичке организације општине Бачка 
Паланка за 2024. годину .......................  1813
326 РЕШЕЊЕ о давању сагласности 
на Програм рада и  Финансијски план 
Геронтолошког центра Бачка Паланка 
за 2024. годину .......................................  1813
327 РЕШЕЊЕ о давању сагласности на  
Финансијски план Дома здравља „Др 
Младен Стојановић“ Бачка Паланка  за 
средства опредељена из буџета Општине 
Бачка Паланка за 2024. годину ............  1814
328 РЕШЕЊЕ о давању сагласности на 
План и  Програм рада и Финансијски план 
Народне библиотеке „Вељко Петровић“ 
Бачка Паланка за 2024. годину ............  1814
329 РЕШЕЊЕ о давању сагласности 
на Финансијски план Предшколске 
установе „Младост“ Бачка Паланка 
за 2024. годину .......................................  1815
330 РЕШЕЊЕ о давању сагласности на 
Одлуку о изменама и допунама Статута 
Предшколске установе „Младост“ 
Бачка Паланка  .......................................  1816
331 РЕШЕЊЕ о давању сагласности на 
Годишњи оперативни план и Финансијски 
план  Центра за социјални рад општине 
Бачка Паланка за 2024. годину ............  1816
332 РЕШЕЊЕ о давању сагласности на 
План и  Програм рада и Финансијски 
план  Међуопштинске организације слепих 
и слабовидих Бачка Паланка 
за 2024. годину .......................................  1817

333 РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ 
И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА  
КООРДИНАЦИОНОГ ТЕЛА ЗА 
ЗАШТИТУ ДЕЦЕ И УЧЕНИКА 
ОД НАСИЉА НА ТЕРИТОРИЈИ 
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА .........  1817
334 РЕШЕЊЕ о образовању комисије за 
утврђивање искоришћености просторија у  
објекту Дома културе у Челареву ........  1820

335 РЕШЕЊЕ о  давању сагласности на 
Финансијски план Месне заједнице 
„Стари град“ Бачка  Паланка 
за 2024. годину .......................................  1821
336 РЕШЕЊЕ о  давању сагласности 
на Финансијски план Месне заједнице 
„Братство” Бачкa Паланка 
за 2024. годину .......................................  1822
337 РЕШЕЊЕо  давању сагласности на 
Финансијски план Месне заједнице 
„Визић”  за 2024. годину .......................  1822
338 РЕШЕЊЕ о  давању сагласности 
на Финансијски план Месне заједнице 
„Гајдобра“ за 2024. годину ...................  1823
339 РЕШЕЊЕ о  давању сагласности 
на Финансијски план Месне заједнице 
„Деспотово“ за 2024. годину ................  1824
340 РЕШЕЊЕ о  давању сагласности на 
Финансијски план Месне заједнице „Дунав“ 
Бачка Паланка за 2024. годину ............  1824
341 РЕШЕЊЕ о  давању сагласности 
на Финансијски план Месне заједнице 
„Младеново” за 2024. годину ...............  1825
342 РЕШЕЊЕ о  давању сагласности 
на Финансијски план Месне заједнице 
„Нештин” за 2024. годину ....................  1825
343 РЕШЕЊЕ о  давању сагласности 
на Финансијски план Месне заједнице 
„Обровац“ за 2024. годину ...................  1826
344 РЕШЕЊЕ о  давању сагласности на 
Финансијски план Месне 
заједнице „Центар” Бачка Паланка 
за 2024. годину .......................................  1827
345 РЕШЕЊЕ о  давању сагласности 
на Финансијски план Месне заједнице 
„Параге“ за 2024. годину ......................  1827

С А Д Р Ж А Ј

Страна Страна СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СКУПШТИНА ОПШТИНЕ

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ



27. децембар 2023. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 26/2023 - страна 1849  

С А Д Р Ж А Ј

Страна Страна 

Службени лист Општине Бачка Паланка, излази по потреби, издавач Скупштина општине Бачка 
Паланка, Краља Петра Првог бр. 16, одговорни уредник Владислава Томашек, 
текући рачун бр. 840-80640-29, Буџет Скупштине општине Бачка Паланка. www.backapalanka.rs 
Штампа "ШТАМПАРИЈА СТАНИШИЋ" Бачка Паланка 064/12-27-500

346 РЕШЕЊЕ о  давању сагласности 
на Финансијски план Месне заједнице 
„Пивнице“ за 2024. годину ...................  1828
347 РЕШЕЊЕ о  давању сагласности 
на Финансијски план Месне заједнице 
„Силбаш” за 2024. годину ....................  1829
348 РЕШЕЊЕ о  давању сагласности 
на Финансијски план Месне заједнице 
„Товаришево“  за 2024. годину ............  1829
349 РЕШЕЊЕ о  давању сагласности 
на Финансијски план Месне заједнице 
„Челарево” за 2024. годину ..................  1830
350 РЕШЕЊЕ о  давању сагласности 
на Финансијски план Месне заједнице 
„Карађорђево“   за 2024. годину ..........  1830
351    .................................. 1831
РЕШЕЊЕ  .....................  1831
о  давању сагласности на Финансијски план 
Месне заједнице „Нова Гајдобра“ за 2024. 
годину .....................  1831
352 РЕШЕЊЕ о давању сагласности на 
Правилник о унутрашњој организацији и 
систематизацији радних места у Установи 
за спорт и рекреацију „Тиквара“  
Бачка Паланка .....................  1832
353 РЕШЕЊЕ о утврђивању економске 
цене програма васпитања и образовања у 
Предшколској установи „Младост“ 
Бачка Паланка за 2024.годину .............  1832

354 РЕШЕЊЕ  О ПРОМЕНИ 
АПРОПРИЈАЦИЈЕ ................................  1834
355 РЕШЕЊЕ  О ПРОМЕНИ 
АПРОПРИЈАЦИЈЕ ................................  1835
356 РЕШЕЊЕ  О ПРОМЕНИ 
АПРОПРИЈАЦИЈЕ ................................  1840
357 РЕШЕЊЕ  О ПРОМЕНИ 
АПРОПРИЈАЦИЈЕ ................................  1841

358 РЕШЕЊЕ о образовању Комисије 
за  примопредају изведених радова и 
коначни обрачун изведених радова на 
реконструкцији система јавне расвете на 
територији општине Бачка Паланка у месту/
Месној заједници Параге – Имплементација 
паметног ЛЕД система    ......................  1842
359 РЕШЕЊЕ о измени Решења о 
образовању Комисије XXII за  процену 
штете настале на стамбеним објектима 
проузроковане јаким олујним невременом 
на територији Општине Бачка Паланка 
19. и 21. јула 2023. године ....................  1843
360 РЕШЕЊЕ о измени Решења о 
образовању Комисије VII за  процену 
штете настале на стамбеним објектима 
проузроковане јаким олујним невременом 
на територији Општине Бачка Паланка 
19. и 21. јула 2023. године ....................  1844
361 РЕШЕЊЕ о образовању Комисије 
за примопредају и коначни обрачун 
изведених радова – санација крова и крове 
конструкције објекта ТВ БАП у Бачкој 
Паланци катастарска парцела 3292/1 у 
циљу отклањања последица изазваних 
олујним невременом које је погодило 
Општину Бачка Паланка дана 
19. и 21. јула 2023 године .....................  1845
362 РЕШЕЊЕ о образовању Комисије за 
примопредају и коначни обрачун изведених 
радова – санација поткровља објекта ТВ 
БАП у Бачкој Паланци катастарска парцела 
3292/1 у циљу отклањања последица 
изазваних олујним невременом које је 
погодило Општину Бачка Паланка дана 
19. и 21. јула 2023 године .....................  1846
363 РЕШЕЊЕ о образовању Комисије за 
примопредају и коначни обрачун изведених 
радова – изградња дела мреже електронских 
комуникација у ул. Краља Петра Првог, 
Трг братства јединства и у Блоку Партизан 
у Бачкој Паланци ...................................  1847

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ


